e
SERCOTEC

Servicio de Cooperacién Técnica
Direccion Regional de araucania

Monto Autorizado|(50.000

Monto Rendido (*)|11.200

Rendicion (*)

30-09-2022 al 28-10-2022

Administrador (*)

Luisa Manriquez Cid

RUT %) [—

Unidad ResponsafiOficina Provincial Malleco

Anexo N° 1

PLANILLA DE RENDICION DE FONDOS DE CAJA MENOR

Uso Exclusivo Gestién Financiera/Ejecutivo A

acién y Finanzas.

Acepta Rendicion

Rechaza Rendicion

Motivo Rechazo
Monto Rechazado

/ OOOTmmAO\

Clasificacion del Gasto (uso exclusivo gestion financiera, ejecutivos acion vy fil y ios
N° ot s
Corr. | Document| Rut Proveedor Nombre Proveedor Detalle Gasto Efectuado Monto Total Centiojde Nombre Ceniro Costo Codigo Eosicion 5 Nombre Posicién.
o Costo Proyecto Presupuestaria

1 712745 96869650-5 |Ruta de la Araucania S.A. Terreno Patricio 2.800 691 Oficina provincial malleco 1299 2208007 Peajes
2 207826 96869650-5 [Ruta de la Araucania S.A. Terreno Patricio 2.800 691 Oficina provincial malleco 1299 2208007 Pegjes
3 987100 96869650-5 [Ruta de la Araucania S.A. Reunion equipo DR 2.800 691 Oficina provincial malleco 1299 2208007 Peajes
4 916829 96869650-5 |Ruta de la Araucania S.A. Reunion equipo DR 2.800 691 Oficina provincial malleco 1299 2208007 Peagjes
5
6
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8
9
10
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12
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22
23
24
25

Total Rendicion 11.200

Monto Asignado 50.000

Saldo Disponible 38.800

Firma Administrador Caja Menor
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