		25	24	23	22	20	19	18	17	1 10	14	13	12	= =	5 0	00	7	20	4	ω	2	-	Corr.		Unidad	RUT (*)	Admin	Rendic	Monto	Monto	
																			916829	987100	207826	712745	N° Document o		d Responsak		Administrador (*)	Rendición (*)	Monto Rendido (*)	Monto Autorizado 50.000	
DIRECCION DIRECC																			96869650-5	96869650-5	96869650-5	96869650-5	Rut Proveedor		Unidad Responsab Oficina Provincial Malleco		Luisa Manriquez Cid	30-09-2022 al 28-10-2022	11.200	50.000	
																			Ruta de la Araucania S.A.	Nombre Proveedor		ial Malleco		z Cid	28-10-2022						
	Iotal Renalcion Monto Asignado Saldo Disponible																		Reunion equipo DR	Reunion equipo DR	Terreno Patricio	Terreno Patricio	Detalle Gasto Efectuado								FANILA
	50.000 38.800																		2.800	2.800	2.800	2.800	Monto Total								FLANILLA DE RENDICION DE FONDOS DE CAJA MENOR
																			691	691	691	691	Centro de Costo	Clasificació							FONDOS DE
	60																		Oficina provincial malleco	Oficina provincial malleco	Oficina provincial malleco	Oficina provincial malleco	Nombre Centro Costo	ón del Gasto (uso exclusivo gestiór							CAJA MENOR
RECCION	OPERA				I														1299	1299	1299	1299	Código Proyecto	ı financiera, ejec		Monto Rechazado	Motivo Rechazo	Rechaza Rendición	Acepta Rendición	Uso Exclusiv	
MIECNICA																			2208007	2208007	2208007	2208007	Posición Presupuestaria	cutivos administració		izado	OZE	dición	ición	o Gestión Financiero	
H																			Peajes	Peajes	Pedies	Pegies	Nombre Posición.	Clasificación del Gasto (uso exclusivo gestión financiera, ejecutivos administración y finanzas, y secretarios contables)						Uso Exclusivo Gestión Financiera/Ejecutivo Administración y Finanzas.	



Firma Administrador Caja Menor

Anexo Nº 1